

FISAE:n XXXIV Suomen kongressin kansainvälisen exlibriskilpailun säännöt 2012

Artikla 1. Osallistujien on lähetettävä enintään 5 erilaista exlibristä, jotka on tehty vuosien 2010-2012 aikana. Jokaisesta työstä on lähetettävä kolme kappaletta, joita ei palauteta.

Artikla 2. Tekotavalle ja tekniikoille ei aseteta rajoituksia.

Artikla 3. Taideteoksessa on oltava sanat "Ex libris", "The Bookplate of..." tai vastaava (esim. "... kirjastosta") ja teoksesta on näytävä henkilön tai instituution nimi, jolle exlibris on tehty.

Artikla 4. Jokainen vedos on signeerattava tai siitä on ilmennyttävä tekijän nimikirjaimet. Exlibriksen kääntöpuolelle on merkittävä 1) taiteilijan nimi, 2) tekotapa, 3) vuosiluku ja 4) omistajan nimi. Muita kirjasintyyppejä käytettäessä on latinalainen versio oltava luettavissa teoksen kääntöpuolella, ja jos on tarpeen, englanninkielinen käännös tekstistä.

Artikla 5. Teoksen maksimikoko on A5 (210x150 mm).

Artikla 6. Exlibrikset on lähetettävä niin, ettei matkalla synny vaurioita. Postileimaus on saatava viimeistään 1.4.2012, jolloin määräaika päättyy.

Artikla 7. Lähetysosoite: Exlibris Aboensis, Mertatie 12, FI-21100 Naantali

Artikla 8. Palkintoja jaetaan ainakin 10, lisäksi kunniamainintoja.

Artikla 9. Exlibriksen arvioinnissa huomioidaan taiteellisuus, tekniikka ja esteettisyys sekä kuvan ja tekstin välinen kompositio.

Artikla 10. Juryn muodostavat Exlibris Aboensis, Turun Taidegraafikot ja Naantalinnon kaupungin kulttuuritoimi.

Artikla 11. Palkitut taiteilijat saavat ilmaisen näyttelyluettelon, jossa julkaistaan parhaiden töiden lisäksi kaikkien kilpailuun osallistuneiden taiteilijoiden yhteystiedot.

Artikla 12. Exlibris Aboensis saa oikeuden käyttää kilpailutöitä harrastusta edistäviin tarkoituksiin.

Artikla 13. Parhaat exlibrikset asetetaan näytteille FISAE:n XXXIV kongressin aikana Naantalissa, Raisiossa ja Turussa elokuussa 2012. Exlibriksiä esitellään myöhemmin valikoidusti useissa yhdistyksen näyttelyissä.

Artikla 14. Taiteilija sitoutuu kilpailuun osallistuessaan hyväksymään nämä säännöt ja juryn päätökset.

Artikla 15. Kilpailutöiden yhteydessä on lähetettävä alla oleva osallistumislomake täytettynä.

OSALLISTUJALOMAKE exlibriskilpailuun on lähetettävä kilpailutöiden kanssa viimeistään 1.4.2012

Etunimi:

Sukunimi:

Osoite:

Puhelinnumero:

Kännykkänro:

Sähköpostiosoite:

WWW-sivun osoite:

CV (lyhyesti)